



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ส.ฉิมโหมต จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๔๖ หมู่ ๑  
ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๖๑๖๑๐๔๑๗๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๖๑๐๐๐๓๔๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๒๙/๒๕๖๖  
วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้  
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด  
ประจวบคีรีขันธ์  
โทรศัพท์ ๐-๓๒๘๒-๘๐๔๑

ตามที่ บริษัท ส.ฉิมโหมต จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดัง  
ต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง ๑๕ รายการ ตามรายละเอียดแนบ ท้ายๆ	๑	รายการ	๓๑,๔๔๐.๐๐	๓๑,๔๔๐.๐๐
(สามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๙,๓๘๓.๑๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๐๕๖.๘๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑,๔๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

หมายเหตุ:

1. การติดต่อการแสดงบปให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๓๖๒๑๑๒ ชื่อวัสดุก่อสร้าง (นวมกั๊ เจียมใจ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายเชาวรัตน์ เกิดทอง )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายอาขวี ฉิมโหมต )

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๓๖๒๑๑๒

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๔๑๒๖๙๕๒๘

บริษัท ส.ฉิมโหมค จำกัด

ใบเสนอราคา

ข้าพเจ้า นายอาชวี ฉิมโหมค ตัวแทน บริษัท ส.ฉิมโหมค จำกัด บริษัทตั้งอยู่เลขที่ 346 หมู่ 1 ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0775561000342

ขอเสนอราคาวัสดุก่อสร้างบ้าน จำนวน 16 รายการ ราช นายมณี เจียมใจ หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้

วันที่ 27 เม.ย. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมราคา
1	เสา คสล. 5' x 5' x 4 ม.	3	ต้น	640.00	1,920.00
2	เสา คสล. 4' x 4' x 3.5 ม.	3	ต้น	490.00	1,470.00
3	เสา คสล. 4' x 4' x 3 ม.	3	ต้น	420.00	1,260.00
4	ไม้มะพร้าว 1.5" x 5 x 4 ม.	6	ท่อน	350.00	2,100.00
5	ไม้มะพร้าว 1.5" x 5 x 3 ม.	12	ท่อน	270.00	3,240.00
6	อิฐบล็อก	360	ก้อน	6.00	2,160.00
7	อิฐช่องลม	28	ก้อน	8.00	224.00
8	ประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2 ม.	2	ชุด	1,600.00	3,200.00
9	วงกบประตู 0.80 x 2 ม.	2	ชุด	980.00	1,960.00
10	ประตู PVC 0.60 x 1.80 ม.พร้อมวงกบ	1	ชุด	1,350.00	1,350.00
11	หน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 2 x 0.60 x 1.00 ม.	2	ชุด	2,250.00	4,500.00
12	ซั๊กโครกแบบมีถัง	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
14	ปูนซีเมนต์	20	ถุง	130.00	2,600.00
15	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	450.00	900.00
	ราคาสินค้า				29,384.00
ภาษี 7%					2,056.88
รวมราคาสินค้า					31,440.88
บริษัทยินดีลดราคา					0.88
คงเหลือราคาสินค้า					31,440.00

กำหนดยื่นราคาภายใน 7 วัน

กำหนดส่งของภายใน 5 วัน

(นายอาชวี ฉิมโหมค)

กรรมการผู้จัดการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย